
ベースボールカードCLASIC 2016

直筆サインカードリスト

★直筆現役シールサイン(30種）

背№ 選手名 チーム名 サイン枚数

44 R.バンデンハーク HAWKS 15

50 攝津　　正 HAWKS 15

2 今宮　健太 HAWKS 30

11 大谷　翔平 FIGHTERS 10

8 近藤　健介 FIGHTERS 20

9 中島　卓也 FIGHTERS 15

14 大谷　智久 MARINES 15

6 井口　資仁 MARINES 10

9 福浦　和也 MARINES 10

11 岸　　孝之 LIONS 15

20 野上　亮磨 LIONS 30

21 十亀　　剣 LIONS 30

15 佐藤　達也 BUFFALOES 30

21 西　　勇輝 BUFFALOES 30

32 ディクソン BUFFALOES 30

22 戸村　健次 RAKUTEN EAGLES 30

64 福山　博之 RAKUTEN EAGLES 30

6 藤田　一也 RAKUTEN EAGLES 29

29 小川　泰弘 SWALLOWS 20

58 オンドルセク SWALLOWS 30

50 上田　剛史 SWALLOWS 30

19 藤浪晋太郎 HANSHIN Tigers 30

21 岩田　　稔 HANSHIN Tigers 60

28 福原　　忍 HANSHIN Tigers 60

16 又吉　克樹 DRAGONS 30

41 浅尾　拓也 DRAGONS 30

8 大島　洋平 DRAGONS 30

15 井納　翔一 DeNA BAYSTARS 30

3 梶谷　隆幸 DeNA BAYSTARS 15

4 荒波　　翔 DeNA BAYSTARS 15

合計枚数 774

ベースボールカードCLASIC 2016

直筆サインカードリスト

★直筆OBシールサイン(35種）

背№ 選手名 チーム名 サイン枚数

23 村松　有人 HAWKS 60

55 大道　典嘉 HAWKS 60

60 門田　博光☆ HAWKS 30



6 田中　幸雄 FIGHTERS 60

8 金子　　誠 FIGHTERS 60

41 稲葉　篤紀☆ FIGHTERS 30

54 黒木　知宏 MARINES 30

1 愛甲　　猛☆ ORIONS 105

41 小林　宏之☆ MARINES 30

16 潮崎　哲也 LIONS 60

41 渡辺　久信 LIONS 60

7 石毛　宏典☆ LIONS 29

1 鈴木　啓示☆ BUFFALOES 30

19 赤堀　元之 BUFFALOES 120

4 大石大二郎 BUFFALOES 120

95 大久保博元 RAKUTEN EAGLES 120

30 永井　　怜 RAKUTEN EAGLES 60

46 鉄平 RAKUTEN EAGLES 90

11 荒木　大輔☆ SWALLOWS 120

16 石井　一久☆ SWALLOWS 30

28 八重樫幸雄 SWALLOWS 105

2 小笠原道大 GIANTS 30

26 西本　　聖☆ GIANTS 30

9 清水　隆行 GIANTS 120

18 藪　　恵壹 HANSHIN Tigers 120

31 掛布　雅之 HANSHIN Tigers 60

14 外木場義郎 CARP 120

34 川口　和久 CARP 120

7 野村謙二郎☆ CARP 30

34 山本昌☆ DRAGONS 28

14 今中　慎二 DRAGONS 120

5 和田　一浩☆ DRAGONS 30

16 川村　丈夫☆ BAYSTARS 30

28 新浦　壽夫☆ WHALES 105

31 屋鋪　　要☆ WHALES 120

合計枚数 2,472

バイバック版直筆サイン(17種）

背№ 選手名 チーム名 サイン枚数

60 門田　博光☆ HAWKS 25

41 稲葉　篤紀☆ FIGHTERS 25

1 愛甲　　猛☆ ORIONS 3

41 小林　宏之☆ MARINES 25

7 石毛　宏典☆ LIONS 25

1 鈴木　啓示☆ BUFFALOES 25

4 大石大二郎☆ BUFFALOES 3



11 荒木　大輔☆ SWALLOWS 3

16 石井　一久☆ SWALLOWS 25

26 西本　　聖☆ GIANTS 25

23 吉田　義男☆ HANSHIN Tigers 25

7 野村謙二郎☆ CARP 25

34 山本昌☆ DRAGONS 19

5 和田　一浩☆ DRAGONS 25

16 川村　丈夫☆ BAYSTARS 25

28 新浦　壽夫☆ WHALES 3

31 屋鋪　　要☆ WHALES 3

合計枚数 309


